D-Link

Building Networks for People

DMC-300SC
MeaunakoHuBepTtep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX n 1 noptom 100Base-FX ¢ pa3bemom SC
OJNIA MHOroMOO0BOro OnTU4YecKoro kabens (Ao 2 Km)

MenwnakoHBepTep DMC-300SC npeobpasyet curHan ctaHgapta 10/100Base-TX Fast Ethernet no Butoi nape B curHan ctaHgapta 100Base-
FX Fast Ethernet no MHoromogoBOMYy ONMTUYECKOMY Kaberto, YTO NO3BOMSET YBEMUUYUTb PacCTOSHWE COeAUHEHMS (0 2 KM) Mexay ABYMS
ycTporcTBamu. [JaHHbIN MeAnakoHBepTep OCHALLEeH OAHUM MOPTOM C pasbeMoM RJ-45 ans BUTOM napbl U OOHWM ONTUYECKMM MOPTOM C
pasbemom SC.

MepaunakoHBeptep DMC-300SC ocHaweH MpoYHbIM  METanfM4YeckuMm KOprycoM W UHOMKATOpaMu COCTOSIHUSA. YCTPOWCTBO MOXET
MCnonb3oBaTbCs aBTOHOMHO WM yCTaHaBnmMBaTbCA B LWaccu. [pu ycTaHOBKE B LUACCM HEOOXOAMMO CHATb MeTannmnyeckuint Koprnyc u
yCTaHOBUTL MnaTy B CNOT wwaccu. Bmecto nHavBmayansHoro agantepa B 3ToM cnyyae ByaeT ucnonb3oBatbes 6nok nutaHus waccu. Mpu
YCTaHOBKe B LLACCW MefMakoHBepTep NOAAEPKUBAET (OYHKLMIO ropsivert 3aMmeHb!.

Mpn yctaHoBke DMC-300SC B waccu DMC-1000, cneumanbHbii Moayrnb ynpasneHus waccu (DMC-1002) nossonsieT oTcrnexvsaTtb
COCTOSIHME KaHana CBs3W, pexuM paboTbl, CKOPOCTb Nepedayy U 3Ha4YeHUS CHETYMKOB MPUHSATBLIX U NepefdaHHblX MakeToB AaHHbIX Yepes
SNMP.
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DMC-300SC
MeaguakoHBepTtep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX u 1 noptom 100Base-FX
¢ pazbemomM SC AN MHOroMoA4oOBOro onTUYecKoro kadens (4o 2 Km)

TexHun4yeckme XapaKTepucTukumn

AnnapatHoe obecneyeHve

WHTepderichl

MopTt 10/100Base-TX
e [lopTt 100Base-FX c pasbemom SC

WHamkaTopbl

PWR

Link/Act

Full Duplex/Collision

100 (ans nopTa Ha BUTOW Nape)

MepekntovaTtenu

,D,yl'l]'leKCHbII?l pexumMm onTn4ecKkoro nopta

CeTteBble kabenu

10Base-T: 2-napHbivi kaTteropun 3/4/5/5e, HeakpaHupoBaHHasi BuTasi napa (go 100 m)
10/100Base-TX: 2-napHbii kaTeropumn 5/5e, HeakpaHupoBaHHas BuTas napa (go 100 m)
100Base-FX: MHoroMofoBbI onTuyeckuii kabenb 62,5/125 mkm ¢ pazbemom SC (80 2 km)

Pasbem nuTtaHus

DyHKUMOHanN
CraHpapTbl 1 hyHKUMM

Pasbem ana nogknoyeHns agantepa nuTaHua

e |EEE 802.3 10Base-T

e |EEE 802.3u 100Base-TX

e |EEE 802.3u 100Base-FX

* YnpaeneHue notokom IEEE 802.3x

o ABTOMaTuM4eckoe onpeaeneHve MDI/MDIX

[ynnekcHbii pexunm

o Monyaynnekc / MonHbIA gynnekc

CkopocCTb nepegayun AaHHbIX

e Ethernet: 10 M6uT/c (nonyaynnekc) / 20 M6uT/c (NonHbIA gynnekc)
e Fast Ethernet: 100 M6uT/c (nonyaynnekc) / 200 M6uTt/c (nonHbIn gynnekc)

DyHKUMM MeanakoHBepTepa

MpeobpaszoBaHune cpeabl nepegayn gaHHbIx 13 10/100Base-TX B 100Base-FX

lMepenaya Ha NONHOM CKOPOCTU KaHana

B03MOXHOCTb MCMONb30BaHUSA B Ka4yecTBe OTAENbHOrO YCTPOWUCTBA UMW NMPU YCTAHOBKE B LLACCH
[opsyast 3ameHa npu ycTaHOBKe B LLACCH

MeTon KoMMmyTaLmu

o Store-and-forward

Jumbo-tpeiim

¢ 1600 Gawnt

YnpasneHue

Pasmepbl ([ x LW x B)

dusnyeckne napamMeTpbl

e Yepes waccn DMC-1000 ¢ ycTtaHoBNeHHbIM Moaynem ynpasnexdus DMC-1002

e 88 x 120 x 25 mm

Bec

MNutanne

Ycnosus aKcnnyartauuun

e 0,291 kr

o Ajantep nuTaHus
-Bbixog: 5B/ 1A

onTUYecKoro kabens

MakcumanbHasi noTpebnsiemas e 199 Bt
MOLLHOCTb

MTBF (4achbl) e 873551
[nuHa BOnHbI e 1310 Hm
[nuHa nogaepxmeBaemMoro e [10 2 km

TemnepaTypa e Pabouas: ot 0 8o 40 °C
o XpaHeHus: ot -25 no 70 °C
BnaxHocTb e OT 10% po 90% 6e3 koHaeHcaTa
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DMC-300SC

Building Networks for People MeaguakoHBepTep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX u 1 noptom 100Base-FX

¢ pazbemomM SC AN MHOroMoA4oOBOro onTUYecKkoro kadens (4o 2 Km)

KomMmnnekT noctaeku

ApanTep nuTaHus

[apaHTUMHBIA TanoH

EMI

Modernb

. MegunakoHBepTep DMC-300SC

.
. 3KCI'IJ'IyaTaLl,MOHHaF| OOKyMeHTauma
.

WHdopmaLums ansa 3akasa

e FCC Class A
e CEClass A
e VCCI Class A

OnucaHue

DMC-300SC/D8

MegunakoHsepTep ¢ 1 noptom 10/100Base-TX n 1 noptom 100Base-FX ¢ pasbemom SC ans MHOroMogoBoro onTuydeckoro kabens
(mo 2 km)
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